
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ dlO 
г . Екатеринбург 

О внесении из.менений в правовые акты 

Министерства промышленности и науки Свердловской области 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от l О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской 
области от 24.02.2016 № 67 «Об утверждении Положения о порядке участия 

Министерства промышленности и науки Свердловской области в отношениях, 
связанных с целевым обучением по образовательным программам высшего 

образования» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 10 марта, № 7465) с изменениями, внесенными 
приказом от 23 .03.2017 № 94, (далее - приказ Министерства промышленности и науки 

Свердловской области от 24.02.2016 № 67) следующее изменение: 
в пункте 1 слова «в 2016 году>> исключить. 

2. Внести в Положение о порядке участия Министерства промышленности и 
науки Свердловской области в отношениях, связанных с целевым обучением 
по образовательным программам высшего образования, утвержденное приказом 

Министерства промышленности и науки Свердловской области от 24.02.2016 
№ 67 (далее - Положение), следующее изменение: 

в приложении № 3 к Положению слова «п. 13» заменить словами «п. 12». 
3. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской 

области от 23 .03.2017 № 94 «О внесении изменений в приказ Министерства 
промышленности и науки Свердловской области от 24.02.2016 № 67 «Об утверждении 
Положения о порядке участия Министерства промышленности и науки Свердловской 
области в отношениях, связанных с целевым обучением по образовательным 
программам высшего образования» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 28 марта, № 11921 ) 
следующее изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«В приложениях № 1, 2, 4 к Положению слова «2016» заменить словами «201 _».». 

Министр С.В. Пересторонин 


		2017-06-15T13:18:49+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




